Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4482/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto da guia e sarjeta na Rua Benedito da Costa Machado defronte o nº 280 no Jd. Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto da guia e sarjeta na Rua Benedito da Costa Machado defronte o nº 280 no Jd. Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados pelo morador do endereço acima solicitando essa providencia, pois, segundo ele após a extração de uma árvore, a guia e sarjeta ficaram danificadas impedindo-o de providencias o conserto da calçada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Setembro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
4672702b-92f8-4ac1-906d-3ce51243c320.png
PROTOCOLO 8531/2018 - 21/09/2018 14:41

image1.jpeg

image10.jpeg